A 3

Ah do-

*Ah dolor, ah lachryma, lachrymas iã cuncta loquuntur
Et violens dire grassatur in omnia fatum.*

*En insederunt campos & publica prata
Bruta lues, depascentes miserè omnia bruchi;
Erucæq; olim pulchris dominantur in hortis,
Mellaq; apum indomitis comeduntur ut optima fucis?
Nilq; satum est, modò quod non absumant malè nati
Vluoces, campe, coffes, & curgulationes:*

*Quin proprios auium nidos curruca nouerca
Incolit, excludens aliena hostiliter oua.*

*Ah dolor, ah lachryma lachrymas iã cuncta loquuntur,
Flebilibusq; modis, ubi quondam fistula dulcis
Concinuit, resonent umbrosa cacumina sylue:
Non est, ah non est, quia non est, ah mea Lilla.*

*C. Pone modum tantis (satis est) mi Daphni querelis
Nec superum decretis indignare Deorum.
En animo pariterq; venusto corpore Nisam
Ante alios nimium carus tibi Nardus habebat
(Nardus quo nostri Pastores iudice gaudent
Et quem sculpta canunt multis sua nomina fagis)
Hec quoq; mortalem subijt resoluta ruinam
Pro qua nunc Nardo sociata est candida Phyllis
Phyllis sola decore habilis succedere Nise.
Sic res mutantur variumq; cientur in orbem:
Omnia tempus agit, secum rapit omnia tempus,
Et nihil est quod non tempus permutet in horas;*

Hocq;

Hocq; potest solum, releuamen ferre dolori.

Et tu si memini pri dem hoc fatale substi?

*D. Septima nunc steterant detonsis horrea campis
Cum truculenta meam demessuit Ichthya Lillam,
Ichthya quam cernis quam dum quoq; lumine lustro
Longinquis rediens è montibus incola quondam;
Heu recrudescit miserandum in pectore vulnus
Et lubet incusare nouis loca sacra querelis.
Ichthya precipitem supra malè condita hiatum,
Ichthya luctifonis quoquouersum obsita syluis,
Ichthya nec Zephyro nec vento nota salubri,
Ichthya quòd careas omni pisce Ichthya dicta,
Ichthya mortiferis damnata perenniter Austris,
Ichthya dira strigum horrificis afflata maniplis,
Ichthya nocturnis infesta Lemuribus atris,
Ichthya Thessalicis miscens medicamina verbis,
Ichthya lethifero conuellens carmine fruges,
Ichthya Neseo postes imbuta veneno,
Ichthya sollicitans Erebum manesq; sepulchri,
Ichthya ubi morti pendit ferale tributum
Incola qui nouus est fatali lege domorum:
Tu mihi tu caram rapuisti lurida Lillam
Pullatoq; meam complesti funere vitam.
Ah pradixere hoc bubones triste gementes
Leuaq; funesti ructarunt carmina corui
Et nox nulla fuit non horrida mæsto ululatu.*

Sic

Sic mea Lilla isto cecidisti victima rure ?

Ah dolor, ah gemitus, gemitu nemus omne remugit.

C. *Ecquid agis ! Locus iste tibi lamenta ministrat,
Secede, atq; ansam moneo praece doli.*

D. *Secedo ut viduus degam ditioe reducta
Turtur inoblitas deflens sine compare tadas :*

*Hos tantum liceat tumuli monumenta supremi
Versiculos, memorem super hanc incidere fagum.*

Hic mea Lilla sita est, o vos adiuro benigni

Pastores manibus tumulo date lilia plenis ;

Diciteq; ut Lillae requiescant molliter ossa

Terraq; sit leuis illi, det pia verba viator.

Hæc scripsi mæstus Daphnis. Tu iam mea Lilla

Lilla vale, æternum mea Lilla vale, Elisijsq;

Delicians campis venturo fac loca Daphni.

C. *Iam satis est, nostro tu nunc succedito ruri,*

Aegrotam pergens placide componere mentem ;

Ut quod non possis ullam reuocare per artem

Hoc nil reclamans tolere patienter Amice,

FINIS.

*Eglogam hanc composuit R. M. Laurentius Smesko-
wicz cum inuideret suam uxorem cui in se tantum unice
habebat vitam suam. (vacuam, deli-
cantem, eam ab ipso nunquam fuit probatus laudatusq;.)*

1791. 12.